绍继委[2016]6号

关于公布2016年第二批

市级继续医学教育项目的通知
各县、市 (区)卫计局、市直医疗卫生单位：

经绍兴市继续医学教育委员会评审核定，由绍兴市人民医院等申请的148个项目，列入绍兴市2016年第二批市级继续医学教育项目，现予公布（详见附件）。希望项目举办单位严格遵照市级继续医学教育项目管理的有关规定，加强对继续医学教育活动的全过程管理，保证继续医学教育时间，规范学分授予、登记、审核工作，不得任意增删项目的内容，特殊情况需要增删项目的内容，应向主管部门提出书面申请，同意后方可进行。如执行不符合规定要求，将视情节轻重停止其举办资格和取消该学分授予权。

附件：绍兴市2016年第二批市级继续医学教育项目表
绍兴市继续医学教育委员会

2016年4月7日

附件：

绍兴市2016年第二批市级继续医学教育项目表

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601092
	急救医学新进展
	绍兴市人民医院
	陈亚涛
	2016/7/8
	5
	相关卫技人员

	201601093
	2016绍兴市微创外科年会
	绍兴市人民医院
	沈志宏
	2016/4/19
	5
	相关卫技人员

	201601094
	第2届绍兴市胸外科微创手术论坛
	绍兴市人民医院
	喻光懋
	2016/4/18
	5
	相关卫技人员

	201601095
	糖尿病护理与自我管理支持培训班
	绍兴市中医院
	官莉莉
	2016/4/11
	5
	相关卫技人员

	201601096
	2015年绍兴市医学会肛肠外科年会
	绍兴市人民医院
	应晓江
	2016/4/11
	5
	相关卫技人员

	201601098
	感染性疾病诊治及进展
	绍兴市中心医院
	陈炜
	2016/4/7
	3
	相关卫技人员

	201601099
	耐多药肺结核患者诊治及督导管理培训班
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	沈调英
	2016/4/7
	3
	相关卫技人员

	201601100
	基层医院分级诊疗之慢性病规范诊疗解读
	绍兴市上虞区百官街道社区卫生服务中心
	王惠铭
	2016/4/8
	3
	相关卫技人员

	201606101
	循证医学与科研设计培训班
	绍兴市中心医院
	牟宝华
	2016/4/8
	3
	相关卫技人员

	201604102
	抗菌药物的合理应用
	诸暨市人民医院
	沈建幸
	2016/4/11
	3
	相关卫技人员

	201601103
	基于循证医学的双相障碍治疗学进展
	绍兴市第七人民医院
	田国强
	2016/4/12
	3
	相关卫技人员

	201605104
	慢性病管理与预防保健
	绍兴第二医院
	蒋颖
	2016/4/12
	3
	相关卫技人员

	201606105
	JCI标准相关知识培训
	绍兴市柯桥区妇幼保健院
	屠传建
	2016/4/15
	3
	相关卫技人员

	201606106
	医学科研设计及论文写作学习班
	诸暨市人民医院
	金志刚
	2016/4/15
	3
	相关卫技人员

	201603107
	鼻饲护理新进展
	新昌县人民医院
	吕仲兰
	2016/4/15
	3
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601108
	2016年绍兴市男科专业委员会学术年会
	绍兴市中心医院
	叶利洪
	2016/4/16
	5
	相关卫技人员

	201601109
	社区医院头痛诊治新进展
	绍兴市中心医院
	周君
	2016/4/16
	3
	相关卫技人员

	201601110
	脊柱疾病诊治及案例分析
	绍兴市中心医院
	路磊
	2016/4/16
	3
	相关卫技人员

	201603111
	人工流产后关爱新进展学习班
	绍兴市人民医院
	王玲欢
	2016/4/16
	3
	相关卫技人员

	201602112
	肺部孤立结节的CT诊断进展
	绍兴市上虞人民医院
	徐光炎
	2016/4/16
	3
	相关卫技人员

	201601113
	脑卒中患者的精细化管理
	绍兴第二医院
	马黎
	2016/4/16
	3
	相关卫技人员

	201601114
	膀胱肿瘤诊治最新进展
	绍兴市中心医院
	叶利洪
	2016/4/16
	3
	相关卫技人员

	201602115
	血栓性疾病的实验室诊断及治疗进展培训班
	绍兴市柯桥区中医医院
	寿叶女
	2016/4/17
	3
	相关卫技人员

	201605116
	柯桥区蚊媒传染病防制培训班
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	陶旦
	2016/4/19
	3
	相关卫技人员

	201603117
	重度烧伤病人肠内营养支持学习班
	绍兴第二医院
	谢丽英
	2016/4/20
	3
	相关卫技人员

	201605118
	2016年度柯桥区慢性病及死因监测业务技术培训班
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	沈调英
	2016/4/20
	3
	相关卫技人员

	201601119
	外伤性肝破裂的诊治进展
	诸暨市人民医院
	郑军
	2016/4/20
	3
	相关卫技人员

	201601120
	慢性心力衰竭患者综合管理新理念
	绍兴第二医院
	谢华
	2016/4/20
	3
	相关卫技人员

	201605121
	2016年度预防接种人员岗位培训班
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	于伟
	2016/4/21
	5
	相关卫技人员

	201604122
	多学科协作加强多重耐药菌医院感染防控知识培训
	绍兴第二医院
	王亚玲
	2016/4/21
	3
	相关卫技人员

	201603123
	基层医院中医护理质量管理与中医传统技术推广应用培训班
	绍兴市柯桥区中医医院
	杨华芳
	2016/4/21
	3
	相关卫技人员

	201603124
	护理质量管理创新与实践研讨班
	绍兴市中心医院
	陈林
	2016/4/21
	3
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601125
	心脏结构的新认识和重症病人心功能评估
	诸暨市人民医院
	朱寅南
	2016/4/22
	3
	相关卫技人员

	201603126
	多元文化与护理
	绍兴第二医院
	翁琴婷
	2016/4/22
	3
	相关卫技人员

	201601127
	下腰痛步态分析与康复治疗新进展
	绍兴市人民医院
	龚剑秋
	2016/4/22
	3
	相关卫技人员

	201601128
	发热性疾病的诊断思维
	新昌县人民医院
	何立东
	2016/4/22
	3
	相关卫技人员

	201601129
	癌痛规范化治疗培训班
	绍兴市中心医院
	李海金
	2016/4/23
	3
	相关卫技人员

	201601130
	胰岛素的规范化治疗城市巡回演讲
	绍兴市人民医院
	尤巧英
	2016/4/23
	5
	相关卫技人员

	201601131
	基层医院足月妊娠引产方法的选择
	诸暨市妇幼保健院
	骆志炎
	2016/4/23
	3
	相关卫技人员

	201601132
	慢性化脓性中炎治疗新进展
	绍兴市第五医院
	张国明
	2016/4/23
	3
	相关卫技人员

	201601133
	呼吸系统疾病诊治新进展
	绍兴第二医院
	李岱
	2016/4/25
	3
	相关卫技人员

	201606134
	基层医护人员科研素质及医学伦理培训班
	嵊州市人民医院
	张小平
	2016/4/26
	3
	相关卫技人员

	201602135
	消化道肿瘤影像诊断新进展培训班
	绍兴市柯桥区中医医院
	董孙根
	2016/4/28
	3
	相关卫技人员

	201602136
	放射诊断新技术新进展学习班
	嵊州市人民医院
	卢晓林
	2016/4/28
	3
	相关卫技人员

	201602137
	妇产科超声新技术在基层医院的应用学习班
	绍兴市妇幼保健院
	解左平
	2016/4/28
	5
	相关卫技人员

	201601138
	基层医院妇科内镜手术新进展
	绍兴第二医院
	马银芬
	2016/4/29
	3
	相关卫技人员

	201601139
	基层医院急危重症诊治及脏器功能支持新进展
	新昌县人民医院
	明自强
	2016/4/29
	3
	相关卫技人员

	201601140
	血液肿瘤的诊治及护理进展
	绍兴第二医院
	陈岳华
	2016/4/29
	3
	相关卫技人员

	201601141
	慢性鼻-鼻窦炎诊治进展
	绍兴市第五医院
	赵礼君
	2016/4/29
	3
	相关卫技人员

	201605142
	传染病疫情报告及常见传染病疫情处置培训班
	绍兴市疾病预防控制中心
	王吉玲
	2016/5/5
	5
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201603143
	心血管介入诊治护理新进展
	绍兴第二医院
	沈剑英
	2016/5/6
	3
	相关卫技人员

	201601144
	口腔医疗机构医院感染管理质控学习班
	诸暨市人民医院
	许杰峰
	2016/5/6
	3
	相关卫技人员

	201601145
	中医药治疗风湿病的研究及进展
	绍兴市中医院
	王根荣
	2016/5/6
	3
	相关卫技人员

	201603146
	外科管道的安全管理
	绍兴第二医院
	陈烨君
	2016/5/9
	3
	相关卫技人员

	201601147
	绍兴市中西医结合学会口腔专业委员会成立暨第一次学术会议
	绍兴市口腔医院
	王晓玲
	2016/5/9
	5
	相关卫技人员

	201605148
	肺结核患者健康管理服务规范培训班
	嵊州市疾病预防控制中心
	王红霓
	2016/5/9
	3
	相关卫技人员

	201604149
	中成药的合理使用
	绍兴市中医院
	陈湘
	2016/5/10
	3
	相关卫技人员

	201601150
	儿童喘息性疾病诊治提高班
	诸暨市人民医院
	俞晓梅
	2016/5/10
	3
	相关卫技人员

	201601151
	急性肾损伤防治新进展
	绍兴第二医院
	沈伟钢
	2016/5/10
	3
	相关卫技人员

	201601152
	腹腔镜下腹股沟疝修补术治疗新进展
	诸暨市人民医院
	郑军
	2016/5/10
	3
	相关卫技人员

	201605153
	绍兴市柯桥区2016年现场流行病学培训班
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	于伟
	2016/5/12
	3
	相关卫技人员

	201601154
	术中循环容量监测新进展
	绍兴市中医院
	任志伟
	2016/5/12
	3
	相关卫技人员

	201601155
	基层医院儿科危重症诊治与护理新进展
	新昌县人民医院
	王玲玲
	2016/5/13
	3
	相关卫技人员

	201601156
	2016年绍兴市医学会风湿病学学术年会
	绍兴市中心医院
	周建尧
	2016/5/14
	5
	相关卫技人员

	201601157
	糖尿病规范化管理乡村医生学习班
	绍兴市中心医院
	汪凌霄
	2016/5/14
	3
	相关卫技人员

	201601158
	2016年绍兴市医学会内科学分会学术年会暨内科诊治进展学习班
	绍兴市人民医院
	谢建平
	2016/5/14
	5
	相关卫技人员

	201601159
	上肢周围神经损伤的诊治及进展
	绍兴市中医院
	王晋钟
	2016/5/14
	3
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601160
	绍兴市中西医结合疼痛学术年会暨神经病理性疼痛治疗新进展
	绍兴市中医院
	沈文生
	2016/5/16
	5
	相关卫技人员

	201601161
	中西医结合治疗心律失常学习班
	绍兴市中医院
	张锦华
	2016/5/17
	3
	相关卫技人员

	201604162
	基层医院抗菌药物临床应用管理
	绍兴第二医院
	何建平
	2016/5/17
	3
	相关卫技人员

	201601163
	室性心律失常的规范化管理
	绍兴第二医院
	陈丽娜
	2016/5/18
	3
	相关卫技人员

	201601164
	社区全科医生诊疗理念与技能学习班
	绍兴第二医院平水分院
	方舟
	2016/5/18
	3
	相关卫技人员

	201603165
	低年资护士日常护理能力提高班
	诸暨市人民医院
	章哲华
	2016/5/18
	3
	相关卫技人员

	201606166
	临床“危急值”报告制度在卫生院的实施与改进
	绍兴第二医院
	张再洋
	2016/5/19
	3
	相关卫技人员

	201601167
	消化性溃疡及幽门螺杆菌的诊治和护理新进展
	绍兴第二医院
	周芳
	2016/5/19
	3
	相关卫技人员

	201601168
	基层医院重症患者并发症的防治学习班
	新昌县中医院
	俞荣萍
	2016/5/19
	3
	相关卫技人员

	201602169
	基层医院临床微生物培养及结果解析
	绍兴文理学院附属医院
	朱冬芳
	2016/5/19
	3
	相关卫技人员

	201601170
	基层医院高血压管理新趋势
	绍兴市马山镇卫生院
	杨志明
	2016/5/20
	3
	相关卫技人员

	201601171
	甲状腺疾病诊治新进展
	嵊州市人民医院
	董志春
	2016/5/20
	3
	相关卫技人员

	201601172
	气道管理进展
	诸暨市人民医院
	王鹏宇
	2016/5/20
	3
	相关卫技人员

	201601173
	新生儿复苏师资培训班
	绍兴市妇幼保健院
	蒋叶均
	2016/5/20
	5
	相关卫技人员

	201601174
	脑卒中的预防与社区管理
	绍兴市柯桥区齐贤医院
	王庆丰
	2016/5/20
	3
	相关卫技人员

	201601175
	优化急性心肌梗死诊治学习班
	绍兴第二医院
	唐欧杉
	2016/5/21
	3
	相关卫技人员

	201601176
	麻醉学科舒适医疗优势、挑战与机遇新理念
	绍兴市立医院
	楼静芝
	2016/5/21
	5
	相关卫技人员

	201603177
	中西医结合压疮护理新进展培训班
	绍兴市上虞中医医院
	丁苗凤
	2016/5/24
	3
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201605178
	疑似预防接种异常反应监测与处理
	绍兴市柯桥区疾病预防控制中心
	周波青
	2016/5/26
	3
	相关卫技人员

	201603179
	重症患者肠内营养护理新进展
	绍兴第二医院
	梁英英
	2016/5/26
	3
	相关卫技人员

	201603180
	基层护理人员急救技能培训班
	诸暨市人民医院
	章哲华
	2016/5/26
	3
	相关卫技人员

	201601181
	绍兴市医学会风湿免疫学专业委员会脊柱关节炎诊治论坛
	绍兴市人民医院
	俞钟明
	2016/5/26
	5
	相关卫技人员

	201603182
	护理风险管理
	绍兴第二医院
	钱国英
	2016/5/27
	3
	相关卫技人员

	201603183
	导乐陪伴分娩之沟通技巧
	绍兴第二医院
	祝志娟
	2016/5/27
	3
	相关卫技人员

	201604184
	药物治疗管理服务学习班
	诸暨市人民医院
	杨立英
	2016/5/27
	3
	相关卫技人员

	201603185
	失禁护理新进展
	绍兴第二医院
	章瑞云
	2016/5/27
	3
	相关卫技人员

	201601186
	冠心病的规范化治疗
	嵊州市人民医院
	陶袁
	2016/5/27
	3
	相关卫技人员

	201601187
	社区全科医生常见病的诊断与治疗
	绍兴市中心医院
	王翔
	2016/5/27
	3
	相关卫技人员

	201601188
	口腔修复学习班
	绍兴市人民医院
	黄林江
	2016/5/27
	5
	相关卫技人员

	201602189
	宫颈癌筛查技术新进展与诊疗规范化管理
	绍兴市中心医院
	傅燕萍
	2016/5/28
	3
	相关卫技人员

	201601190
	药物性肝损伤的治疗现状与进展学习班
	绍兴市立医院
	费迎明
	2016/5/28
	3
	相关卫技人员

	201601191
	浙江省内分泌疾病基层巡回系列讲座（绍兴站）
	绍兴市中医院
	官莉莉
	2016/6/1
	5
	相关卫技人员

	201603192
	压疮护理新进展学习班
	绍兴市立医院
	袁妃燕
	2016/6/2
	3
	相关卫技人员

	201604193
	慢性阻塞性肺病的药物治疗与药学服务
	绍兴市立医院
	王伶
	2016/6/8
	3
	相关卫技人员

	201602194
	实验室质量体系建设
	绍兴文理学院附属医院
	王英侠
	2016/6/9
	3
	相关卫技人员

	201602195
	早孕期胎儿筛查与畸形的超声诊断
	绍兴第二医院
	徐飞
	2016/6/10
	3
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601196
	呼吸介入诊治进展
	绍兴市立医院
	徐萌敏
	2016/6/10
	3
	相关卫技人员

	201602197
	绍兴市中西医结合学会放射专业委员会学术年会暨痛风诊治新进展学习班
	绍兴市中医院
	蒋廷宠
	2016/6/11
	5
	相关卫技人员

	201601198
	2016年绍兴市围产医学学术年会
	绍兴市妇幼保健院
	方敏
	2016/6/16
	5
	相关卫技人员

	201603199
	肿瘤姑息性治疗护理新进展
	绍兴第二医院
	钟小华
	2016/6/16
	3
	相关卫技人员

	201601200
	关节置换外科新进展学习班暨绍兴市骨科学会关节学组会议
	绍兴第二医院
	谢垒
	2016/6/16
	3
	相关卫技人员

	201601201
	基于“湿热”理论指导下的脾胃病治疗
	绍兴市中医院
	沈元良
	2016/6/16
	3
	相关卫技人员

	201601202
	基层医院儿童生长发育异常情况诊治进展
	绍兴市中心医院
	王红卫
	2016/6/16
	3
	相关卫技人员

	201601203
	功能性便秘中西医治疗新理念
	绍兴市中医院
	毛水泉
	2016/6/17
	3
	相关卫技人员

	201601204
	常见抑郁、焦虑症诊治进展
	诸暨市第五人民医院
	徐光洪
	2016/6/17
	3
	相关卫技人员

	201601205
	基层医院痛风及高尿酸血症的规范化诊治
	绍兴第二医院
	杨磊
	2016/6/17
	3
	相关卫技人员

	201601206
	男科学诊治新进展
	诸暨市人民医院
	詹建飞
	2016/6/17
	3
	相关卫技人员

	201601207
	基层医院优生优育规范化培训
	绍兴第二医院
	俞小英
	2016/6/17
	3
	相关卫技人员

	201603208
	基层医院中西医结合护理应用新进展
	绍兴市上虞中医医院
	潘文军
	2016/6/17
	3
	相关卫技人员

	201601209
	产科麻醉与镇痛进展
	诸暨市人民医院
	王鹏宇
	2016/6/20
	3
	相关卫技人员

	201603210
	中医特色护理临床应用学习班
	绍兴市中医院
	何芬琴
	2016/6/21
	5
	相关卫技人员

	201601211
	富血小板血浆治疗膝骨性关节炎新进展
	绍兴市中医院
	胡松峰
	2016/6/22
	3
	相关卫技人员

	201603212
	护士的情绪管理与心理健康促进培训班
	绍兴市第七人民医院
	任雪英
	2016/6/22
	3
	相关卫技人员

	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601213
	老年慢性病规范化诊治学习班
	绍兴市立医院
	王钧
	2016/6/23
	3
	相关卫技人员

	201601214
	绍兴市中医药适宜技术推广培训班
	绍兴市中医院
	倪晓红
	2016/6/24
	5
	相关卫技人员

	201601215
	中西医结合在胃癌治疗中的运用
	绍兴市柯桥区中医医院
	童康尔
	2016/6/24
	3
	相关卫技人员

	201601216
	内分泌学在儿童临床及亚临床疾病中的诊治进展
	绍兴市中心医院
	方彩文
	2016/6/24
	3
	相关卫技人员

	201601217
	基层医务人员糖尿病诊治培训班
	新昌县张氏骨伤医院
	茹建良
	2016/6/25
	3
	相关卫技人员

	201601218
	围术期气道困难的识别与处理新进展
	绍兴市立医院
	楼静芝
	2016/6/25
	5
	相关卫技人员

	201601219
	心脏起搏治疗基础及进展学习班
	绍兴第二医院
	成银宏
	2016/6/25
	3
	相关卫技人员

	201603220
	妇产科护理新进展
	绍兴市上虞人民医院
	朱淑芽
	2016/6/25
	3
	相关卫技人员

	201601221
	基层医院内分泌代谢疾病的诊断与治疗
	绍兴市柯桥区中医医院
	孔园珍
	2016/6/26
	3
	相关卫技人员

	201601222
	绍兴市院前医疗急救规范化培训班
	绍兴市急救中心
	赵丽君
	2016/6/27
	5
	相关卫技人员

	201601223
	炎症性肠病（IBD）的诊治新认识
	绍兴第二医院
	段建华
	2016/7/12
	3
	相关卫技人员

	201602224
	精准超声介入在临床中的应用
	绍兴市中医院
	黄伟刚
	2016/7/14
	3
	相关卫技人员

	201605225
	手卫生与医院感染的预防与控制
	绍兴第二医院
	王灵红
	2016/7/18
	3
	相关卫技人员

	201601226
	基层医院妇科门诊常见病的规范化诊治培训班
	绍兴市柯桥区中医医院
	姚迎蓓
	2016/7/23
	3
	相关卫技人员

	201603227
	胃肠营养护理新进展学习班
	绍兴市立医院
	马建英
	2016/7/26
	3
	相关卫技人员

	201601228
	腹腔镜疝修补术进展学习班
	绍兴市中心医院
	吴志明
	2016/7/30
	3
	相关卫技人员

	201602229
	2016年绍兴市超声医学学术年会暨超声心动图在基层医院中的应用
	绍兴文理学院附属医院
	孙建刚
	2016/8/5
	5
	相关卫技人员

\
	项目编号
	名      称
	主办单位
	负责人
	拟举办日期
	授予Ⅱ

类学分
	对  象

	201601230
	多学科联合诊治慢性咳嗽在基层医院的应用及进展学习班
	绍兴市人民医院
	贺群
	2016/8/19
	5
	相关卫技人员

	201601231
	2016年绍兴市医学会肿瘤外科年会暨甲状腺疾病诊治进展学习班
	绍兴市中心医院
	方孙阳
	2016/9/15
	5
	相关卫技人员

	201601232
	腹膜透析术及术后管理新进展
	绍兴第二医院
	何敏尔
	2016/10/15
	3
	相关卫技人员

	201601233
	儿童呼吸系统疾病诊治进展培训班
	绍兴市人民医院
	李华浚
	2016/4/9
	5
	相关卫技人员

	201602234
	绍兴市检验质量管理工作暨学术交流会议
	绍兴市人民医院
	杨国灿
	2016/4/8
	5
	相关卫技人员

	201606235
	护理团队建设管理提高班
	诸暨市人民医院
	俞宁平
	2016/6/17
	5
	相关卫技人员

	201601236
	高危产科麻醉与镇痛新进展
	绍兴市妇幼保健院
	丁洁岚
	2016/4/24
	3
	相关卫技人员

	201601237
	基层医院常见代谢性疾病的健康管理
	绍兴第二医院
	王爱芳
	2016/6/30
	3
	相关卫技人员

	201601238
	可视化技术在骨科老年患者麻醉中的应用
	绍兴第二医院
	陈公锦
	2016/4/24
	3
	相关卫技人员

	201601239
	绍兴市中西医结合学会周围血管疾病专业委员会学术年会
	绍兴市人民医院
	唐黎明
	2016/4/23
	5
	相关卫技人员

抄送：浙江省继续医学教育委员会。
绍兴市继续医学教育委员会办公室            2016年4月7日印发

PAGE
1